



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Název veřejné zakázky:

Rukavice operační

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 23. 2. 2022

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Chtěli bychom se zeptat, zda rozumíme správně, že Zadavatel bude akceptovat jednu z možností, a to splnění směrnice o zdravotnických prostředcích 93/42/EHS a nebo splnění nařízení EU o zdravotnických prostředcích 2017/74?

V zadávací dokumentaci (ZD), bodu 2.1. je vyžadováno splnění pouze nařízení EU 2017/745. Současně je ale v Příloze č. 2 Technická specifikace uvedena možnost: „musí odpovídat směrnici o zdravotnických prostředcích 93/42/EHS nebo nařízení EU o zdravotnických prostředcích 2017/74“.

V současné době je přechodné období ve kterém platí pro dříve vydané certifikáty směrnice 93/42/EHS.

Odpověď

Ano, zadavatel bude akceptovat jednu z možností, tedy buď splnění směrnice o ZP 93/42/EHS nebo nařízení EU o ZP 2017/745, tak, jak je uvedeno v ZD.

Dotaz č. 2

Dále se chceme zeptat, jestli bude Zadavatel akceptovat také sterilizaci jiným způsobem než radiací? Bude postačující označení balení „Sterile“?

V Příloze č.2 - Technické podmínky je uveden požadavek: „na balení musí být barevný bod a nápis STERILE R (garance sterility)“. V současné době se pro sterilizaci používají dvě metody a těm odpovídá také značení Sterile R a nebo Sterile EO. V ZD ani v přílohách k ZD jsme požadavek na způsob sterilizace nenašli.

Odpověď

Zadavatel nebude akceptovat jiný způsob sterilizace než radiací. Sterilizace etylenoxidem může mít v případě OP rukavic vliv na užité vlastnosti (lepivost, znesterilnění – mohou se používat pouze papírové pytlíky).



Dotaz č. 3

Dotaz:

Hodláme podat nabídku na všechny čtyři části zakázky. Můžeme podat jednu nabídku nebo musejí být čtyři samostatné na každou část zvlášť?

Odpověď

Nabídky se podávají pro každou část veřejné zakázky samostatně, a to i v případě, že je podává tentýž dodavatel. Součástí každé nabídky pro danou část musí být veškeré doklady doloženy samostatně.

Každá část bude hodnocena a posuzována samostatně. Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná kupní smlouva.

Hodlá-li účastník podat nabídky do čtyř částí, musí podat do každé části zvlášť, tedy čtyři nabídky.

Dotaz č. 4

V ZD, především na str.2 v základním údajích o zakázce se píše, že adresa zakázky (profil zakázky zadavatele) je https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_1965.html (ale to je Veřejná zakázka: VOŠ pedagogická a SPgŠ Litomyšl – rekonstrukce elektroinstalace). Přepokládáme, že správná adresa je jiná, a to asi tato : https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_3497.html. Je to tak?

Odpověď

Adresa profilu zadavatele, kde je zpřístupněna zadávací dokumentace a ostatní informace pro dodavatele je:

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.